РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СОШ с.Важное»

О назначении ответственного за внесение
результатов итогового сочинения (изложения)

Согласно плану подготовки выпускников школы к государственной
(итоговой) аттестации в 2022 году, в целях апробации организационно -
технологического обеспечения итоговой аттестации, определение уровня
освоения программного материала учащимися 11 класса,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести для обучающихся 11 класса 01 декабря 2 021г.

итоговое сочинение (изложение).
2. Ответственным за внесение результатов итогового сочинения

(изложения) из копии бланков регистрации в оригиналы бланков
регистрации участников назначить заместителя директора по УВР
Савицкую И.С.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

369320с.Важное, ул.Садовая 88-Б
телефон: (878 75) 45-1-04,

электронный адрес: vaj_sh@mail.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

30.11.2021г. №254
с.Важное

mailto:vaj_sh@mail.ru